
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bạch Đằng, ngày        tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hợp nhất Hội Cựu thanh niên xung phong phường Minh Đức, Phạm 

Ngũ Lão và xã Bạch Đằng (cũ) thành Hội Cựu thanh niên xung phong 

phường Bạch Đằng; Công nhận Ban Chấp hành, các chức danh Hội Cựu 

thanh niên xung phong phường 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải 

Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 126/2025/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ về 

tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 129/2025/NĐ-CP về phân định 

thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 1911/BNV-TCPCP ngày 29/4/2025 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động hội, quỹ xã hội, 

quỹ từ thiện; 

Căn cứ Thông báo số 40-TB/ĐU ngày 17/11/2025 của Thường trực Đảng 

ủy phường kết luận về chủ trương thành lập và hợp nhất các hội quần chúng và 

các hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ trên địa bàn phường; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong các phường 

Minh Đức, Phạm Ngũ Lão và xã Bạch Đằng (cũ) và theo đề nghị của Trưởng 

phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Hợp nhất Hội Cựu thanh niên xung phong các phường Minh Đức, 

Phạm Ngũ Lão và xã Bạch Đằng (cũ) thành Hội Cựu thanh niên xung phong phường 

Bạch Đằng và công nhận Ban Chấp hành, các chức danh Hội Cựu thanh niên xung 

phong phường Bạch Đằng. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực, Hội 

Cựu thanh niên xung phong các phường Minh Đức, Phạm Ngũ Lão và xã Bạch Đằng 

(cũ) có trách nhiệm chuyển giao toàn bộ tài sản, tài chính, tổ chức, nhân sự, các 

quyền và nghĩa vụ cho Hội Cựu thanh niên xung phong phường Bạch Đằng; đồng 



2 

 

thời chấm dứt tồn tại, hoạt động và nộp lại con dấu cho cơ quan có thẩm quyền 

theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Hội Cựu thanh niên xung phong phường Bạch Đằng là tổ chức xã 

hội, tổ chức và hoạt động theo Điều lệ được cấp có thẩm quyền phê duyệt, tuân 

thủ quy định của pháp luật, chịu sự quản lý nhà nước của Ủy ban nhân dân phường 

Bạch Đằng và các sở, ngành khác có liên quan đến lĩnh vực hoạt động của Hội. 

Hội Cựu thanh niên xung phong phường Bạch Đằng có tư cách pháp nhân, 

con dấu và tài khoản riêng, tự đảm bảo kinh phí, trụ sở và phương tiện hoạt động. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong các phường Minh Đức, 

Phạm Ngũ Lão và xã Bạch Đằng (cũ), Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong 

phường Bạch Đằng, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội và Chánh Văn phòng HĐND 

và UBND phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- Hội Cựu thanh niên xung phong thành phố; 

- Như Điều 5; 

- TT Đảng uỷ, HĐND phường; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Minh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH  

Ban Chấp hành, các chức danh Hội Cựu thanh niên xung phong 

phường Bạch Đằng  

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường) 

 

Stt Họ và tên Năm sinh Chức danh 

1 Đoàn Thị Hoa 1961 Chủ tịch Hội Cựu TNXP 

2 Lê Thị Toan 1949 PCT Hội Cựu TNXP 

3 Nguyễn Thị Thực 1954 PCT Hội Cựu TNXP 

4 Nguyễn Văn Họa 1959 Ủy viên Ban thường vụ 

5 Cao Văn Hóa 1960 Ủy viên Ban thường vụ 

6 Vũ Đình Duấn 1947 Ủy viên Ban thường vụ 

7 Nguyễn Văn Thịnh 1949 Ủy viên Ban thường vụ 

8 Đỗ Thị Toán 1947 Ủy viên Ban thường vụ 

9 Lê Thị Kim Oanh 1991 Ủy viên Ban thường vụ 

10 Lương Thị Ba 1960 Ủy viên Ban chấp hành 

11 Hoàng Thị Nghị 1950 Ủy viên Ban chấp hành 

12 Đỗ Văn Lương 1958 Ủy viên Ban chấp hành 

13 Nguyễn Văn Nhĩ 1950 Ủy viên Ban chấp hành 

14 Bùi Văn Ty 1956 Ủy viên Ban chấp hành 

15 Bùi Văn Vang 1959 Ủy viên Ban chấp hành 

16 Nguyễn Văn Vững 1960 Ủy viên Ban chấp hành 

17 Nguyễn Thị Thắm 1948 Ủy viên Ban chấp hành 

18 Bùi Thị Huyên 1950 Ủy viên Ban chấp hành 

19 Nguyễn Thị Nhất 1948 Ủy viên Ban chấp hành 

20 Phạm Thị Hưng 1960 Ủy viên Ban chấp hành 

21 Đào Thị Quán 1957 Ủy viên Ban chấp hành 

22 Bùi Thị Thể 1950 Ủy viên Ban chấp hành 

23 Nguyễn Thị Chế 1948 Ủy viên Ban chấp hành 

 
 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-18T22:22:00+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Hoàng Minh<hoangminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-11-19T09:13:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG <ubndpbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T09:14:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG <ubndpbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T09:14:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG <ubndpbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T09:14:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG <ubndpbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




